z o.o., Zakłady Remontowe Energetyki Lublin S.A.,  
EPE-Rybnik sp. z o.o. oraz ECeRemont sp. z o.o. 

1. DEFINICJE UśYTE W SPRAWOZDANIU ZARZ ĄDU 

Na uŜytek Sprawozdania Zarządu przyjęto następujące definicje pojęć: 

„Akcje Emisji Połączeniowej” oznaczają do 17 829 488 (siedemnaście milionów osiemset 
dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) akcji zwykłych na okaziciela 
Polimex-Mostostal S.A. serii L o wartości nominalnej 0,04 PLN (cztery grosze) kaŜda, które to akcje 
mają zostać wyemitowane w związku z Połączeniem. 

„Dopłata” lub „Dopłata Gotówkowa” oznacza dopłata przysługująca akcjonariuszom

[...]

W razie braku wpisania do Krajowego Rejestru Sądowego połączenia Polimex ze 
Spółkami Objętymi Restrukturyzacją nie dojdzie do rejestracji Połączenia.  

W rezultacie połączenia Polimex ze Spółkami Objętymi Restrukturyzacją kapitał zakładowy 
Polimex zostanie podwyŜszony z kwoty 18 574 225,00 PLN (osiemnaście milionów pięćset 
siedemdziesiąt cztery tysiące dwieście dwadzieścia pięć 00/100 złotych) do kwoty nie wyŜszej niŜ 
20 185 924,48 PLN (dwadzieścia milionów sto osiemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia 
cztery 48/100 złote), czyli o kwotę nie wyŜszą niŜ 1 611 699,48 PLN (jeden milion sześćset 
jedenaście tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć 18/100 złotych), w drodze nowej emisji do 
40 292 487 akcji zwykłych na okaziciela serii [K] o wartości nominalnej 0,04 PLN (cztery grosze) 
kaŜda, które zostaną przyznane akcjonariuszom i wspólnikom Spółek Objętych Restrukturyzacją.  

Połączenie Polimex ze Spółkami Objętymi Restrukturyzacją nastąpi w drodze przejęcia w trybie

[...]

494 § 1 k.s.h., wstąpi z tym dniem we wszystkie prawa i obowiązki Spółek Objętych 
Restrukturyzacją. 

Połączenie Polimex ze Spółkami Objętymi Restrukturyzacją nastąpi z dniem wpisania do Krajowego 
Rejestru Sądowego podwyŜszenia kapitału zakładowego Spółki Przejmującej z kwoty 18 574 225,00 
PLN (osiemnaście milionów pięćset siedemdziesiąt cztery tysiące dwieście dwadzieścia pięć 00/100 
złotych) do kwoty nie wyŜszej niŜ 20 185 924,48 PLN (dwadzieścia milionów sto osiemdziesiąt pięć 
tysięcy dziewięćset dwadzieścia cztery 48/100 złote), w drodze nowej emisji do 40 292 487 akcji 
zwykłych na okaziciela serii [K], przez sąd rejestrowy właściwy dla siedziby Spółki Przejmującej. 
Wpis ten, stosownie do art. 493 § 2 k.s.h., wywoła skutek wykreślenia Spółek Objętych 
Restrukturyzacją z Krajowego Rejestru Sądowego.

[...]

Stosunek Wymiany  

Akcje Naftobudowa  Akcje Emisji Połączeniowej  

1 6,04 

Łączna liczba akcji Naftobudowa podlegających wymianie na Akcje Emisji Połączeniowej 

Akcje Naftobudowa Akcje Emisji Połączeniowej  

2 951 902 17 829 488  

To oznacza, iŜ za 2 951 902 (dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dwie) 
akcje w Naftobudowa, akcjonariusze Naftobudowa, inni niŜ Spółka Przejmująca, otrzymają do 
17 829 488(siedemnaście milionów osiemset dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt 
osiem) Akcji Emisji Połączeniowej. 

Liczba Akcji Emisji Połączeniowej, jaka zostanie przyznana poszczególnym akcjonariuszom 
w Naftobudowa zostanie obliczona jako iloczyn liczby akcji posiadanych przez danego 
akcjonariusza Naftobudowy, innego niŜ Spółka Przejmująca, w Dniu Referencyjnym oraz Stosunku